
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, 
MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI  
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2025.

BROJ: 57 — Godina XXXIII	 Varaždin, 13. lipnja 2025.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

AKTI ŽUPANA

37. Odluka o pokretanju postupka prodaje
nekretnina u k.o. Butkovec putem javnog
prikupljanja ponuda 3152

38. Odluka o pokretanju postupka prodaje
nekretnine u k.o. Kneginec putem javnog
prikupljanja ponuda 3153

39. Odluka o darovanju nekretnine u k.o.
Ivanec Gradu Ivancu 3153

AKTI ŽUPANIJSKOG 
IZBORNOG POVJERENSTVA

1. Konačni rezultati izbora članova Župa-
nijske skupštine Varaždinske županije
provedenih 18. svibnja 2025. 3154

2. Konačni rezultati drugog kruga glaso-
vanja za izbor župana i zamjenika žu-
pana Varaždinske županije provedenog
1. lipnja 2025. 3157

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

30. Rješenje o osnivanju i izboru Mandatne
komisije 3158

31. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Man-
datne komisije 3158

32. Rješenje o osnivanju i izboru Odbora
za izbor i imenovanja 3159

33. Rješenje o osnivanju i izboru Odbora
za statut i poslovnik 3159

34. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog
vijeća Grada Ivanca 3159

35. Rješenje o izboru potpredsjednice Grad-
skog vijeća Grada Ivanca 3160

36. Rješenje o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Ivanca 3160

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

27. Odluka o imenovanju Mandatne komisije 3160

28. Odluka o imenovanju Komisije za izbor
i imenovanja 3161

29. Odluka o izboru predsjednika Općinskog
vijeća Općine Bednja 3161

30. Odluka o izboru prvog potpredsjednika
Općinskog vijeća Općine Bednja 3161

31. Odluka o izboru drugog potpredsjednika
Općinskog vijeća Općine Bednja 3162

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

23. Odluka o osnivanju Mandatne komisije 3162

24. Odluka o izboru Odbora za izbor i
imenovanje 3162

25. Odluka o izboru Odbora za statut i
poslovnik 3163

26. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Donja Voća 3163



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2025.3152

27. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Donja Voća 3163

28. Odluka o izmjeni Odluke o koeficijentima 
za obračun plaća službenika i namješte-
nika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Donja Voća 3163

29. Odluka o usvajanju Plana upravljanja 
destinacijom za razdoblje 2025. - 2029. 
Turističke zajednice područja Sjever 
Zagorja 3164

30. Odluka o sufinanciranju troškova pro-
duženog boravka i davanju suglasnosti 
za organizaciju produženog boravka u 
Osnovnoj školi Andrije Kačića Miošića u 
Donjoj Voći za školsku godinu 2025./2026. 3164

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11. Rješenje o osnivanju Mandatne komisije 3165

12. Rješenje o osnivanju Komisije za izbor 
i imenovanje 3165

13. Rješenje o osnivanju Komisije za statut, 
poslovnik i normativnu djelatnost 3165

14. Rješenje o izboru predsjednice Općin-
skog vijeća Općine Klenovnik 3166

15. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Klenovnik 3166

16. Rješenje o izboru potpredsjednice Op-
ćinskog vijeća Općine Klenovnik 3166

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

37.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. sta-

vaka 1., 2. i 3. te članka 24. stavka 1. podstavka 2. 
Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u 
vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne novine«, 
broj 155/23) i članka 60. stavka 1. točke 31. Statuta 
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 
11/21), župan Varaždinske županije donosi

O D L U K U
o pokretanju postupka prodaje  

nekretnina u k.o. Butkovec putem  
javnog prikupljanja ponuda

I.
Nekretnine označene kao k.č.br. 985/7, livada od 25 

čhv-a, k.č.br. 985/8, livada od 12 čhv-a i k.č.br. 985/9, 
livada Čret od 30 m2, u ukupnoj površini od 163 m2, 
sve k.o. Butkovec, upisane u zemljišnoknjižni uložak 
broj 1630 Općinskog suda u Varaždinu, Zemljišno-
knjižnog odjela Novi Marof, te u posjedovni list broj 
946 Državne geodetske uprave, Područnog ureda za 
katastar Varaždin, Odjela za katastar nekretnina Novi 
Marof, u vlasništvu i posjedu Republike Hrvatske, 
skupno će se prodati putem javnog natječaja i to jav-
nim prikupljanjem ponuda, o čemu će se objaviti javni 
poziv u jednom od visokotiražnih dnevnih listova te 
na web stranicama Varaždinske županije, Ministarstva 
prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine 
te Hrvatske gospodarske komore.

II.
Početna cijena nekretnina iz točke I. ove Odluke 

ukupno iznosi 1170,00 EUR-a (slovima: tisuću sto 
sedamdeset eura), odnosno za k.č.br. 985/7 iznos 

od 353 EUR-a, za k.č.br. 985/8 iznos od 483 EUR-a 
i za k.č.br. 985/9 iznos od 337 EUR-a, a utvrđena je 
temeljem ispravka Procjembenog elaborata, broj ela-
borata: 25/2025, izrađenog u svibnju 2025. od strane 
stalnog sudskog vještaka za područje građevinarstva 
i procjene vrijednosti nekretnina Darka Gečeka, mag. 
ing. aedif., iz trgovačkog društva Tri projekt d.o.o. 
iz Kaniže, Kaniža 41, kojeg je mišljenjem KLASA: 
364-02/25-01/28, URBROJ: 2186-10/4-25-6 od 27. 
svibnja 2025. potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo 
Varaždinske županije. 

III.
Osim kupoprodajne cijene najpovoljniji ponuditelj 

snosi i trošak procjene nekretnina ovlaštenog sudskog 
vještaka u iznosu od 312,50 EUR-a (slovima: tristo 
dvanaest eura i pedeset centi).

IV.
Nekretnine iz točke I. ove Odluke prodaju se kao 

jedinstvena cjelina i za njihovu se kupnju podnosi jedna 
ponuda. Valjanom će se smatrati samo ponuda koja 
obuhvaća sve tri nekretnine iz točke I. ove Odluke.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 940-01/24-01/73
URBROJ: 2186-02/1-25-17
Varaždin, 28. svibnja 2025.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.



Broj 57/2025. 3153»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

38.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. sta-

vaka 1., 2. i 3. te članka 24. stavka 1. podstavka 2. 
Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u 
vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne novine«, 
broj 155/23) i članka 60. stavka 1. točke 31. Statuta 
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 
11/21), župan Varaždinske županije donosi

O D L U K U
o pokretanju postupka prodaje  

nekretnine u k.o. Kneginec putem  
javnog prikupljanja ponuda

I.
Nekretnina označena kao k.č.br. 1143/2, k.o. Kne-

ginec, upisana u zemljišnoknjižni uložak broj 3511 
Općinskog suda u Varaždinu, Zemljišnoknjižnog odjela 
Varaždin, kao neplodno zemljište Cvilenka od 50 m2, te 
u posjedovni list broj 5536 Državne geodetske uprave, 
Područnog ureda za katastar Varaždin, kao Zavrtje, 
neplodno zemljište od 50 m2, u vlasništvu i posjedu 
Republike Hrvatske, prodat će se putem javnog natje-
čaja i to javnim prikupljanjem ponuda, o čemu će se 
objaviti javni poziv u jednom od visokotiražnih dnevnih 
listova te na web stranicama Varaždinske županije, 
Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljstva i 
državne imovine te Hrvatske gospodarske komore.

II.
Početna cijena nekretnine iz točke I. ove Odluke 

iznosi 798,00 EUR-a (slovima: sedamsto devedeset 
osam eura), a utvrđena je temeljem ispravka Procjem-
benog elaborata, broj: 21/2025, izrađenog u svibnju 
2025. od strane stalnog sudskog vještaka za područje 
građevinarstva i procjene vrijednosti nekretnina Darka 
Gečeka, mag. ing. aedif., iz trgovačkog društva Tri 
projekt d.o.o. iz Kaniže, Kaniža 41, kojeg je mišljenjem 
KLASA: 364-02/25-01/27, URBROJ: 2186-10/4-25-6 
od 27. svibnja 2025. potvrdilo Procjeniteljsko povje-
renstvo Varaždinske županije. 

			 
III.

Osim kupoprodajne cijene najpovoljniji ponuditelj 
snosi i trošak procjene nekretnine ovlaštenog sudskog 
vještaka u iznosu od 312,50 EUR-a (slovima: tristo 
dvanaest eura i pedeset centi).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 940-01/24-01/43
URBROJ: 2186-02/1-25-28
Varaždin, 28. svibnja 2025.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

39.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. stavaka 

1., 2. i 3. i članka 28. stavaka 1., 2., 3. i 5. Zakona 
o upravljanju nekretninama i pokretninama u vla-
sništvu Republike Hrvatske (»Narode novine«, broj 
155/23), u vezi sa člankom 4. i člankom 5. stavkom 
1. podstavkom 5. Uredbe o postupcima koji prethode 
sklapanju pravnih poslova raspolaganja nekretninama 
u vlasništvu Republike Hrvatske u svrhu darovanja 
(»Narodne novine«, broj 35/25) i članka 2. i članka 
4. stavka 1. Zakona o uređivanju imovinskopravnih 
odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(»Narodne novine«, broj 80/11 i 144/21), a vezano 
za odredbu članka 105. stavka 1. Zakona o cestama 
(»Narodne novine«, broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 
92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 4/23 i 133/23), te članka 
60. stavka 1. točke 31. Statuta Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/18, 
7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 11/21), župan Varaž-
dinske županije donosi 

O D L U K U
o darovanju nekretnine u k.o. Ivanec  

Gradu Ivancu

I.
Republika Hrvatska (OIB: 52634238587), kao 

vlasnik, daruje Gradu Ivancu, Trg hrvatskih Ivanovaca 
9b, Ivanec (OIB: 84121580205) nekretninu označenu 
kao k.č.br. 327/2 , k.o. Ivanec, R. Klas parkiralište od  
508 m2, upisanu u zemljišnoknjižni uložak broj 20014 
Baze zemljišnih podataka kod Općinskog suda u 
Varaždinu, Zemljišnoknjižnog odjela Ivanec i Područ-
nog ureda za katastar Varaždin, Odjela za katastar 
nekretnina Ivanec.

Nekretnina iz stavka I. ove točke Odluke darovat 
će se u svrhu produžetka Ulice Metoda Hrga u Ivancu 
odnosno za potrebe građenja građevine infrastrukturne 
namjene prometnog sustava (cestovni promet), 2.b 
skupine, sukladno geodetskom elaboratu br. 2022-
270 iz listopada 2022., izrađenom od strane Ureda 
ovlaštenog inženjera geodezije Tomislava Gužvinca, 
ing. geod. iz Varaždina, Ulica Jurja Križanića 15A, 
koji je potvrđen od strane Državne geodetske uprave, 
Područnog ureda za katastar Varaždin, Odjela za ka-
tastar nekretnina Ivanec, KLASA: 932-06/22-02/318, 
URBROJ: 541-16-04/1-22-3 od 19. listopada 2022., a 
temeljem akata izdanih od strane Varaždinske županije, 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i graditeljstvo, 
Ispostave Ivanec: Lokacijske dozvole KLASA: UP/I-
350-05/24-01/000003, URBROJ: 2186-08-1/6-24-0007 
od 6. ožujka 2024. a (pravomoćna 30. ožujka 2024.) 
i Rješenju o izmjeni i/ili dopuni lokacijske dozvole 
KLASA: UP/I-350-05/25-01/000004, URBROJ: 2186-
08-1/6-25-0005 od 20. veljače 2025. (pravomoćno 
20. veljače 2025.)

II.
Tržišna vrijednost darovane nekretnine opisane 

u točki I. ove Odluke iznosi 5.620,00 eura (slovima: 
pet tisuća šesto dvadeset eura), a utvrđena je prema 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2025.3154

AKTI ŽUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na osnovi članka 51. točke 6. i članka 86. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 

98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Županijska izborno povjerenstvo Varaždinske županije utvrdilo je i 
objavljuje

K O N A Č N E  R E Z U L T A T E
izbora članova Županijske skupštine Varaždinske županije  

provedenih 18. svibnja 2025.

I.	 Od ukupno 139.588 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 64.559 birača, odnosno 46,25%, 
od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 64.555 birača, odnosno 46,25%.

	 Važećih glasačkih listića bilo je 62.434, odnosno 96,71%.
	 Nevažećih glasačkih listića bilo je 2.121, odnosno 3,29%.

lI.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:

1.		 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 	 22.728 glasova	 36,40%
		  HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 
		  STRANKA UMIROVLJENIKA SJEVER - SUS
		  ANĐELKO STRIČAK - nositelj kandidacijske liste

Procjembenom elaboratu - ispravak 1, broj elabora-
ta: 20012025 od 27. veljače 2025. godine od strane 
stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i procjenu 
vrijednosti nekretnina Tomislava Žanića, dipl. ing. 
građevine iz trgovačkog društva Ruking d.o.o. iz Va-
raždina, Trnovečka 11, kojeg je mišljenjem KLASA: 
364-02/25-01/4, URBROJ: 2186-10/4-25-6 dana 13. 
ožujka 2025. potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo 
Varaždinske županije.

Trošak procjene vrijednosti nekretnine iz točke I. 
ove Odluke, u iznosu od 625,00 eura (slovima: šesto 
dvadeset i pet eura) snosi Grad Ivanec.

III.
Nekretnina iz točke I. ove Odluke daruje se Gradu 

Ivancu pod uvjetom da se isti u svojstvu vjerovnika 
odrekne svih potraživanja prema Republici Hrvatskoj 
kao dužniku, koja će se utvrditi na dan potpisivanja 
Ugovora o darovanju prema ovoj Odluci, kao i eventu-
alno kasnije pronađenih potraživanja prema Republici 
Hrvatskoj koja su nastala do dana potpisivanja Ugovora 
o darovanju, do visine vrijednosti darovane nekretnine. 

IV.
Grad Ivanec se obvezuje preuzeti sve obveze koje 

bi eventualno proizašle iz potraživanja i prava trećih 
osoba na nekretnini iz točke I. ove Odluke.

V.
Grad Ivanec se obvezuje darovanu nekretninu 

privesti namjeni utvrđenoj u točki I. ove Odluke u 
roku od 5 (pet) godina od dana sklapanja Ugovora o 

darovanju te u navedenom roku dostaviti Varaždinskoj 
županiji izvršnu uporabnu dozvolu.

VI.
S Gradom Ivancem sklopit će se Ugovor o daro-

vanju nekretnine iz točke I. ove Odluke kojim će se 
regulirati međusobna prava i obveze.

U Ugovor o darovanju unijet će se raskidne klauzule 
prema kojima će se ovaj Ugovor jednostrano raskinuti 
ukoliko se darovana nekretnina ne privede namjeni u 
roku utvrđenom u točki V. ove Odluke ili se promijeni 
njena namjena utvrđena u točki I. ove Odluke, ukoliko 
se otuđi ili optereti bez prethodne suglasnosti tijela 
nadležnog za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Republike Hrvatske te ukoliko se darovana nekretnina 
ošteti namjernim ponašanjem Grada Ivanca ili postu-
panjem s krajnjom nepažnjom.

U Ugovor o darovanju unijet će se odredba da će 
se isprava podobna za upis prava vlasništva Gradu 
Ivancu izdati nakon što uplati iznos troška procjene 
vrijednosti nekretnine iz točke II. stavka II. ove Odluke.

VII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 940-04/24-01/6
URBROJ: 2186-02/1-25-30
Varaždin, 28. svibnja 2025.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.



Broj 57/2025. 3155»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

2.		 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 	 18.594 glasa	 29,78%
		  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
		  HOĆEMO PRAVEDNO - HOĆEMO
		  BRUNO ISTER - nositelj kandidacijske liste

3.		 NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI	 9.005 glasova	 14,42%
		  »DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM« -  

»DO i SIP«
		  GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS
		  SOCIJALDEMOKRATI
		  STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI -  

UMIROVLJENICI
		  RADIMIR ČAČIĆ - nositelj kandidacijske liste

4.		 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 6.246 glasova	 10,00%
		  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
		  NEZAVISNI
		  KRUNOSLAV LUKAČIĆ - nositelj kandidacijske liste

5.		 NEZAVISNA PLATFORMA SJEVERA - NPS 	 3.134 glasa	 5,01%
		  STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
		  DUBRAVKO BILIĆ - nositelj kandidacijske liste

6.		 DOM I NACIONALNO OKUPLJANJE - DOMINO	 2.727 glasova	 4,36%
		  MOST
		  HRVATSKI SUVERENISTI
		  HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
		  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA-STJEPAN RADIĆ - HSS - SR
		  BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ
		  DOMINIK KLEMENČIĆ - nositelj kandidacijske liste

IlI.	Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. stavka 1.  
Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Županijskoj skupštini Varaždinske županije su:

1.		 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
		  HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS
		  STRANKA UMIROVLJENIKA SJEVER - SUS
		  ANĐELKO STRIČAK - nositelj kandidacijske liste

2.		 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
		  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
		  HOĆEMO PRAVEDNO - HOĆEMO
		  BRUNO ISTER - nositelj kandidacijske liste

3.		 NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI
		  »DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM« - »DO i SIP«
		  GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS
		  SOCIJALDEMOKRATI
		  STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI
		  RADIMIR ČAČIĆ - nositelj kandidacijske liste

4.		 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
		  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
		  NEZAVISNI
		  KRUNOSLAV LUKAČIĆ - nositelj kandidacijske liste



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2025.3156

5.		 NEZAVISNA PLATFORMA SJEVERA - NPS
		  STRANKA UMIROVLJENIKA - SU
		  DUBRAVKO BILIĆ - nositelj kandidacijske liste

IV.	Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj 
mjesta u Županijskoj skupštini Varaždinske županije:

1.		 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
		  HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS
		  STRANKA UMIROVLJENIKA SJEVER - SUS
		  ANĐELKO STRIČAK - nositelj kandidacijske liste
		  dobila je 14 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.		 ANĐELKO STRIČAK
2.		 SPOMENKA KIĐEMET-PISKAČ
3.		 DRAGICA RATKOVIĆ
4.		 JADRANKA BAHLEN
5.		 SINIŠA JENKAČ
6.		 DAMIR POLJAK
7.		 GORAN KANIŠKI
8.		 TIN JURAK
9.		 ZDENKO ĐURAS

10.	 NENAD HORVATIĆ
11.	 ALEN RUNAC
12.	 DRAŽEN FILIPOVIĆ
13.	 BRANKO DRUŽINIĆ
14.	 MILIVOJ ZAJEC

2.		 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
		  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
		  HOĆEMO PRAVEDNO - HOĆEMO
		  BRUNO ISTER - nositelj kandidacijske liste
		  dobila je 12 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.		 BRUNO ISTER
2.		 LOVRO LUKAVEČKI
3.		 LUKA ZRINSKI
4.		 IVICA BANEKOVIĆ
5.		 KRISTINA MIRČETIĆ PETRIN
6.		 MARKO BLAŽUNAJ
7.		 SONJA RUŽIĆ-CVRTNJAK
8.		 VLADIMIR KOLARIĆ
9.		 RUŽA JELOVAC

10.	 LUCIJA VUPORA
11.	 KARLO STRUGAR
12.	 ŽARKO RODEŠ

3.		 NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI
		  »DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM« - »DO i SIP«
		  GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS
		  SOCIJALDEMOKRATI
		  STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI
		  RADIMIR ČAČIĆ - nositelj kandidacijske liste
		  dobila je 5 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.		 RADIMIR ČAČIĆ
2.		 NATALIJA MARTINČEVIĆ



Broj 57/2025. 3157»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3.		 ŽELJKO BEDEKOVIĆ
4.		 LUKA BREZOVEC
5.		 NENAD KOŠČAK

4.		 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
		  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
		  NEZAVISNI
		  KRUNOSLAV LUKAČIĆ - nositelj kandidacijske liste
		  dobila je 4 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.		 KRUNOSLAV LUKAČIĆ
2.		 KARMEN ŠPIRANEC
3.		 DARKO MAJHEN
4.		 MARIO SAMBOLEC

5.		 NEZAVISNA PLATFORMA SJEVERA - NPS
		  STRANKA UMIROVLJENIKA - SU
		  DUBRAVKO BILIĆ - nositelj kandidacijske liste
		  dobila je 2 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.		 DUBRAVKO BILIĆ
2.		 MILORAD BATINIĆ

KLASA: 012-03/25-01/30
URBROJ: 2186-165-25-9
Varaždin, 22. svibnja 2025.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva 
Varaždinske županije
Zdravko Pintarić, v.r.

2.
Na osnovi članka 51. točke 6. i članaka 101. i 102. stavka 1. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, 

broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Županijsko izborno povjerenstvo Varaždinske 
županije utvrdilo je i objavljuje

K O N A Č N E  R E Z U L T A T E
drugog kruga glasovanja za izbor župana i zamjenika župana Varaždinske županije  

provedenog 1. lipnja 2025.

I.	 Od ukupno 139.584 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 49.906 birača, odnosno 35,75%, 
od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 49.905 birača, odnosno 35,75%.

	 Važećih glasačkih listića bilo je 48.966, odnosno 98,12%.
	 Nevažećih glasačkih listića bilo je 939, odnosno 1,88%.

II.	 Pojedini kandidati dobili su sljedeći broj glasova:
1.		 Kandidat ANĐELKO STRIČAK		 24.492 glasa
		  Kandidatkinja za zamjenicu SILVIJA ZAGOREC	
		  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
		  HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS
		  STRANKA UMIROVLJENIKA SJEVER - SUS		

2. 	Kandidat BRUNO ISTER		 24.474 glasa
		  Kandidat za zamjenika LOVRO LUKAVEČKI	
		  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
		  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
		  HOĆEMO PRAVEDNO - HOĆEMO	 	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2025.3158

III.	Na osnovi članka 97. stavka 1. Zakona utvrđuje se:
	 za župana Varaždinske županije izabran je
	 ANĐELKO STRIČAK
	 za zamjenicu župana izabrana je
	 SILVIJA ZAGOREC

KLASA:	012-03/25-01/29
URBROJ: 2186-165-25-7
Varaždin, 13. lipnja 2025.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva 
Varaždinske županije
Zdravko Pintarić, v.r.

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

30.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 -  
pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 35. stavak 2. i 58. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 8/20, 
15/21, 38/21 - pročišćeni tekst i 23/23) i članka 40. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ivanca (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/18, 91/20, 
15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Ivanca na konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 
2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju i izboru Mandatne komisije

I.
Osniva se Mandatna komisija kao stalno radno 

tijelo Gradskog vijeća Grada Ivanca.

II.
U Mandatnu komisiju biraju se: 
1.	 STJEPAN ČETRTEK, za predsjednika
2.	 MIHAEL SLUNJSKI, za člana
3.	 MONIKA PETRINJAK, za članicu.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-10/25-01/08
URBROJ: 2186-12-05/43-25-1
Ivanec, 12. lipnja 2025.

Predsjedateljica
Gordana Mošmondor, v.r.

31.
Na temelju članka 35. stavak 1. Statuta Grada 

Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 08/20, 
15/21, 38/21 - pročišćeni tekst i 23/23) i članka 8. 
stavak 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ivanca 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/18, 
91/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na konstituirajućoj sjednici održanoj  
12. lipnja 2025. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije 

1.	 Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije KLASA: 
024-10/25-01/09, URBROJ: 2186-12-05/43-25-1 
od 12. lipnja 2025. godine, kojim se Gradsko 
vijeće Grada Ivanca izvješćuje o:
-		  provedenim izborima za Gradsko vijeće 

Grada Ivanca, 
-		  imenima i prezimenima izabranih članova 

Gradskog vijeća Grada Ivanca temeljem 
konačnih rezultata izbora, 

-		  obavijestima dostavljenim nadležnom uprav-
nom tijelu,

-		  mirovanju mandata po sili zakona,
-		  zahtjevima dostavljenim nadležnom upravnom 

tijelu za mirovanje mandata i o zamjenicima 
vijećnika koji umjesto izabranih vijećnika 
na nespojivim dužnostima počinju obnašati 
dužnost vijećnika Gradskog vijeća Grada 
Ivanca.

2.	 Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 024-10/25-01/09
URBROJ: 2186-12-05/43-25-2
Ivanec, 12. lipnja 2025.

Predsjedateljica
Gordana Mošmondor, v.r.



Broj 57/2025. 3159»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

32.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 -  
pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 35. stavak 2. i 58. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 8/20, 
15/21, 38/21 - pročišćeni tekst i 23/23) i članka 41. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ivanca (»Službe-
ni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/18, 91/20, 
15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Ivanca na konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 
2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju i izboru  

Odbora za izbor i imenovanja

I.
Osniva se Odbor za izbor i imenovanja kao stalno 

radno tijelo Gradskog vijeća Grada Ivanca.

II.
U Odbor za izbor i imenovanja biraju se: 
1.	 VLADIMIR LUKAVEČKI, za predsjednika
2.	 NIKOLINA BUJANIĆ, za članicu
3.	 IVAN GECI, za člana
4.	 DANICA MESEC, za članicu
5.	 KRISTINA GECI, za članicu.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-10/25-01/10
URBROJ: 2186-12-05/43-25-1
Ivanec, 12. lipnja 2025.

Predsjedateljica
Katica Levanić, v.r.

33.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 -  
pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 35. stavak 2. i 58. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 8/20, 
15/21, 38/21 - pročišćeni tekst i 23/23) i članka 42. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ivanca (»Službe-
ni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/18, 91/20, 
15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Ivanca na konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 
2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju i izboru  

Odbora za statut i poslovnik

I.
Osniva se Odbor za statut i poslovnik kao stalno 

radno tijelo Gradskog vijeća Grada Ivanca.

II.
U Odbor za statut i poslovnik biraju se: 
1.	 JOSIP GRĐAN, za predsjednika
2.	 GORDANA HABEK, za članicu
3.	 MIHAEL SLUNJSKI, za člana
4.	 NIKOLA SEDLAR, za člana
5.	 MARTINA CAR, za članicu.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-10/25-01/11
URBROJ: 2186-12-05/43-25-1
Ivanec, 12. lipnja 2025.

Predsjedateljica
Katica Levanić, v.r.

34.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 -  
pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 35. stavak 2. i 46. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 8/20, 
15/21, 38/21 - pročišćeni tekst i 23/23) i članka 22. 
stavak 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ivanca 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/18, 
91/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na konstituirajućoj sjednici održanoj  
12. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika  

Gradskog vijeća Grada Ivanca

I.
MIHAEL SLUNJSKI bira se za predsjednika Grad-

skog vijeća Grada Ivanca.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-06/25-01/01
URBROJ: 2186/12-05/43-25-1
Ivanec, 12. lipnja 2025.

Predsjedateljica
Katica Levanić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2025.3160

35.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proči-
šćeni tekst, 13/18, 144/20), članka 35. stavak 2. i 46. 
Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 
13/18, 8/20, 15/21, 38/21 - pročišćeni tekst i 23/23) i 
članka 21. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ivanca 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/18, 
91/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na konstituirajućoj sjednici održanoj  
12. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednice  

Gradskog vijeća Grada Ivanca

I.
HERMINA JELIĆ bira se za potpredsjednicu Grad-

skog vijeća Grada Ivanca.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-06/25-01/02
URBROJ: 2186/12-05/43-25-1
Ivanec, 12. lipnja 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Mihael Slunjski, v.r.

36.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 -  
pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 35. stavak 2. i 46. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 8/20, 
15/21, 38/21 - pročišćeni tekst i 23/23) i članka 22. 
stavak 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ivanca 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/18, 
91/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na konstituirajućoj sjednici održanoj  
12. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Ivanca

I.
ZDENKO ĐULA bira se za potpredsjednika Grad-

skog vijeća Grada Ivanca.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-06/25-01/02
URBROJ: 2186/12-05/43-25-2
Ivanec, 12. lipnja 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Mihael Slunjski, v.r.

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

27.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
te članka 28. Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/21), Općinsko vijeće 
Općine Bednja na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 12. lipnja 2025. godine, donosi

O D L U K U 
o imenovanju Mandatne komisije

Članak 1.
Osniva se Mandatna komisija Općinskog vijeća 

Općine Bednja (u daljnjem tekstu Komisija).

Članak 2.
U Komisiju se imenuju:
- 	 za predsjednika:	

1. 	Helena Šprem Podoreški, iz Bednje, Po-
dorešje 10

- 	 za članove:		
	 2. 	Maja Hranj, iz Bednje, Rinkovec 69
	 3. 	Izdor Jurenec, iz Bednje, Vranojelje 30.

Članak 3. 
Mandatna komisija:
-	 Na konstituirajućoj sjednici obavještava Općin-

sko vijeće o provedenim izborima za Općinsko 
vijeće i imenima izabranih vijećnika, temeljem 
objavljenih rezultata nadležnog izbornog po-
vjerenstva o provedenim izborima,

-	 Obavještava Općinsko vijeće o podnesenim 
ostavkama na vijećničku dužnost, te o zamjeni-
cima vijećnika koji umjesto njih počinju obavljati 
vijećničku dužnost,

-	 Obavještava Općinsko vijeće o mirovanju mandata 
vijećnika po sili zakona, o mirovanju mandata 
iz osobnih razloga i o mirovanju mandata zbog 
obnašanja nespojive dužnosti te o zamjeniku 
vijećnika koji umjesto njega počinje obavljati 
vijećničku dužnost,



Broj 57/2025. 3161»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

-	 Obavještava Općinsko vijeće o prestanku mi-
rovanja mandata vijećnika.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-01/25-10/3
URBROJ: 2186-13-03/01-25-3
Bednja, 12. lipnja 2025.

Predsjedateljica
Martina Bačić, mag. oec, v.r.

28.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
te članka 28. Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/21), Općinsko vijeće 
Općine Bednja na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 12. lipnja 2025. godine, donosi

O D L U K U 
o imenovanju Komisije za izbor i imenovanja

Članak 1.
Osniva se Komisija za izbor i imenovanje Općinskog 

vijeća Općine Bednja (u daljnjem tekstu Komisija).

Članak 2.
U Komisiju se imenuju:
- 	 za predsjednika:	

1. 	Kruno Šmintić, iz Bednje, Jazbina Cvetlinska 
116

- 	 za članove:		
2.	 	Ivan Knez iz Bednje, Pleš 112D
3. 	Dražen Turibaka, iz Bednje, Kralja Dmitra 

Zvonimira 15
4. 	Vlado Hlevnjak, iz Bednje, Vrbno 33B
5. 	Marija Kramar, iz Bednje, Cvetlin 9.

Članak 3. 
Komisija za izbor i imenovanja predlaže:
-	 Izbor i razrješenje predsjednika i potpredsjednike 

Općinskog vijeća,
-	 Izbor i razrješenje članova radnih tijela Općin-

skog vijeća,
-	 Imenovanje i razrješenje i drugih osoba određenih 

ovim Statutom i drugim odlukama Općinskog 
vijeća,

-	 Propise o primanju vijećnika, te naknade troš-
kove vijećnicima za rad u Općinskom vijeću.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-01/25-10/3
URBROJ: 2186-13-03/01-25-5
Bednja, 12. lipnja 2025.

Predsjedatelj
Vladimir Kramarić, v.r.

29.	
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) te 
članka 28. Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/21), Općinsko vijeće 
Općine Bednja na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 12. lipnja 2025. godine, donosi 

O D L U K U 
o izboru predsjednika  

Općinskog vijeća Općine Bednja

Članak 1.
Vladimir Kramarić iz Bednje, Trg svete Marije 

15B, je izabran za predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Bednja.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-01/25-10/03
URBROJ: 2186-13-03/01-25-6
Bednja, 12. lipnja 2025.

Predsjedatelj
Vladimir Kramarić, v.r.

30.	
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) te 
članka 28. Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/21), Općinsko vijeće 
Općine Bednja na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 12. lipnja 2025. godine, donosi 

O D L U K U 
o izboru prvog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Bednja



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2025.3162

Članak 1.
Vlado Hlevnjak, iz Bednje, Vrbno 33b, je izabran 

za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Bednja.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-01/25-10/03
URBROJ: 2186-13-03/01-25-7
Bednja, 12. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Vladimir Kramarić, v.r.

31.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
te članka 28. Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 7/21), Općinsko vijeće 
Općine Bednja na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 12. lipnja 2025. godine, donosi

O D L U K U 
o izboru drugog potpredsjednika  
Općinskog vijeća Općine Bednja

Članak 1.
Martin Štefičar, Iz Bednje, Benkovec 56A, je 

izabran za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Bednja.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-01/25-10/3
URBROJ: 2186-13-03/01-25-8
Bednja, 12. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Vladimir Kramarić, v.r.

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

23.
Na temelju članka 29. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Mandatne komisije 

I.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Donja Voća biraju se:
1.	 Tomislav Kokotec, za predsjednika
2.	 Danica Denac, za članicu
3.	 Mateja Bunić, za članicu.

II.
 Članovi Mandatne komisije biraju se za mandatno 

razdoblje vijećnika.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-05/25-01/01
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

24.
Na temelju članka 29. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za izbor i imenovanje 

I.
U Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Donja Voća biraju se:
1.	 Jura Gregur, za predsjednika
2.	 Marina Švetak, za članicu
3.	 Damir Premužić, za člana.

II.
Članovi Odbora za izbor i imenovanje biraju se za 

mandatno razdoblje vijećnika.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-05/25-01/02
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.



Broj 57/2025. 3163»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

25.
Na temelju članka 29. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za statut i poslovnik

I.
U Odbor za statut i poslovnik Općinskog vijeća 

Općine Donja Voća biraju se:
1.	 Branko Jakopec, za predsjednika
2.	 Danica Denac, za članicu,
3.	 Miroslav Vinceković, za člana.

II.
Članovi Odbora za statut i poslovnik biraju se za 

mandatno razdoblje vijećnika.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-05/25-01/03
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

26.
Na temelju članka 29. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21) 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika  

Općinskog vijeća Općine Donja Voća

I.
Željko Žmegač bira se za predsjednika Općinskog 

vijeća Općine Donja Voća.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-05/25-01/04
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

27.
Na temelju članka 29. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Donja Voća

I.
Branko Jakopec bira se za potpredsjednika Op-

ćinskog vijeća Općine Donja Voća.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-05/25-01/04
URBROJ: 2186-014-25-02
Donja Voća, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

28.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama 

i lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 29. Statuta 
Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/21), Općinsko vijeće Općine Donja 
Voća na konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 
2025. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun 

plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Donja Voća

Članak 1.
U članku 2. Odluke o koeficijentima za obračun plaća 

službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 126/24) briše se odredba »do 
ukupno maksimalno 20%«.

Članak 2.
Članak 3. briše se, dosadašnji članci 4., 5. i 6., 

postaju članci 3., 4. i 5.

Članak 3.
U tabelarnom dijelu članka 4. mijenja se klasifika-

cijski rang za administrativnog referenta i referenta -  
komunalnog redara tako da ispravno glasi 11.

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2025.3164

KLASA: 120-01/24-01/01 
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

29.
Temeljem članka 29. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 12. lipnja 2025. godine, donosi

O D L U K U
o usvajanju Plana upravljanja destinacijom  

za razdoblje 2025. - 2029. Turističke zajednice 
područja Sjever Zagorja

Članak 1.
Usvaja se Plan upravljanja destinacijom za raz-

doblje 2025. - 2029. Turističke zajednice područja 
Sjever Zagorja.

Plan upravljanja destinacijom je sastavni dio ove 
Odluke.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 334-01/25-01/06 
URBROJ: 2186-014-25-02
Donja Voća, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

30.
Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 
155/23 i 156/23), članka 35. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 29. Statuta Općine Donja Voća (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), Općinsko 
vijeće Općine Donja Voća na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 12. lipnja 2025. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o sufinanciranju troškova  

produženog boravka i davanju suglasnosti  
za organizaciju produženog boravka u Osnovnoj 

školi Andrije Kačića Miošića u Donjoj Voći  
za školsku godinu 2025./2026. 

Članak 1. 
Daje se suglasnost za organizaciju produženog 

boravka u Osnovnoj školi Andrije Kačića Miošića u 
Donjoj Voći u školskoj godini 2025./2026. 

Utvrđuje se da će se produženi boravak kao 
oblik odgojno-obrazovnog rada namijenjenog  
učenicima razredne nastave od 1. do 4. razreda 
organizirati na način propisan Zakonom o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 
64/20, 151/22, 155/23 i 156/23) i drugim mjerodavnim  
propisima. 

Članak 2. 
Općina Donja Voća sufinancirat će troškove pro-

grama produženog boravka sukladno Odluci o sufi-
nanciranju programa produženog boravka učenika 
u osnovnim školama kojih je osnivač Varaždinska 
županija (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 49/18 i 69/22) koji odgovara trošku plaće s dopri-
nosima i drugim propisanim naknadama radnika koji 
radi u produženom boravku. 

Isplata iznosa pomoći od strane Općine Donja 
Voća vršit će se mjesečno i to u tekućem mjesecu za 
troškove učinjene u prethodnom mjesecu, odobre-
njem općinskog načelnika na temelju obrazloženog 
zahtjeva Osnovne škole sa prezentiranim izračunom  
troškova.

Članak 3. 
Općina Donja Voća je ovlaštena obavljati nadzor 

namjenskog utroška sredstava iz članka 2. ove Odluke 
te u tu svrhu tražiti dostavu knjigovodstvene i druge 
dokumentacije, vršiti uvid u stanje propisanih evidencija 
i obavljati druge potrebne radnje. 

Članak 4. 
Program produženog boravka financirat će Općina 

Donja Voća u 2025. i 2026. godini iz proračunskih 
sredstava za 2025. i 2026. godinu.

Članak 5. 
Provedba ove Odluke povjerava se Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Donja Voća.

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.  

KLASA: 602-05/25-01/03
URBROJ: 2186-014-25-02 
Donja Voća, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.



Broj 57/2025. 3165»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 28. Statuta Općine Klenovnik (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/21, 81/24), 
Općinsko vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Mandatne komisije 

I.
Osniva se Mandatna komisija Općinskog vijeća 

Općine Klenovnik. 

II.
U sastav Komisije iz točke I. ovog Rješenja izabiru se: 
1. 	Mladen Križanec, Klenovnik 222A, za pred-

sjednika
2. 	Valentina Bunić, Plemenšćina 44, za člana 
3. 	Ljubomir Kolačko, Klenovnik 85, za člana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 029-01/25-01/2
URBROJ: 2186-15-03-25-1
Klenovnik, 12. lipnja 2025.

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 
Nina Herceg, mag.admin.publ., v.r. 

12.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 28. Statuta Općine Klenovnik (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/21, 81/24), 
Općinsko vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Komisije za izbor i imenovanje 

I.
Osniva se Komisija za izbor i imenovanje Općinskog 

vijeća Općine Klenovnik. 

II.
U sastav Komisije iz točke I. ovog Rješenja izabiru se: 
1. 	Ljubomir Kolačko, Klenovnik 85, za predsjed-

nika
2. 	Danijel Premužić, Lipovnik 108A, za člana 
3. 	Mladen Križanec, Klenovnik 222A, za člana.

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 029-01/25-01/3
URBROJ: 2186-15-03-25-1
Klenovnik, 12. lipnja 2025.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Danijel Premužić, v.r. 

13.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 28. Statuta Općine Klenovnik (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/21, 81/24), 
Općinsko vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Komisije za statut, poslovnik  

i normativnu djelatnost

I.
Osniva se Komisija za statut, poslovnik i normativnu 

djelatnost Općinskog vijeća Općine Klenovnik. 

II.
U sastav Komisije iz točke I. ovog Rješenja izabiru se: 
1. 	Valentina Bunić, Plemenšćina 44, za predsjed-

nicu
2. 	Danijel Premužić, Lipovnik 108A, za člana 
3. 	Sanja Artić, Lipovnik 46, za člana.

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 029-01/25-01/4
URBROJ: 2186-15-03-25-1
Klenovnik, 12. lipnja 2025.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Danijel Premužić, v.r. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2025.3166

14.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 28. i članka 30. Statuta Općine 
Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/21, 81/24), Općinsko vijeće Općine Klenovnik 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 2025. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednice  

Općinskog vijeća Općine Klenovnik

I.
Za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Klenovnik 

bira se Sanja Artić iz Klenovnika, Lipovnik 46. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 029-01/25-01/5
URBROJ: 2186-15-03-25-1
Klenovnik, 12. lipnja 2025.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Danijel Premužić, v.r. 

15.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 28. i članka 30. Statuta Općine 
Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/21, 81/24), Općinsko vijeće Općine Klenovnik 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 2025. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Klenovnik

I.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kle-

novnik bira se Danijel Premužić iz Klenovnika, 
Lipovnik 108 A. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 029-01/25-01/6
URBROJ: 2186-15-03-25-1
Klenovnik, 12. lipnja 2025.

Predsjednica Općinskog vijeća
Sanja Artić, v.r. 

16.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 28. i članka 30. Statuta Općine Kle-
novnik (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/21, 81/24), Općinsko vijeće Općine Klenovnik 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 2025. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednice  

Općinskog vijeća Općine Klenovnik

I.
Za potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine Kle-

novnik bira se Andreja Medenjak iz Klenovnika, 
Lipovnik 12 A. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 029-01/25-01/7
URBROJ: 2186-15-03-25-1
Klenovnik, 12. lipnja 2025.

Predsjednica Općinskog vijeća
Sanja Artić, v.r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


